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М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МАЛЬЧИКИ 2008-09гг.р.

1 ГАЛИМУЛЛИН ДЖАМИЛЬ 2008 8,4 8,3 БР ФАТЫХОВА ЕВ

2 МУХАМЕТЗЯНОВ РОБЕРТ 2009 8,4 8,3 БР ИВАНОВА АС

3 ХИСАМУТДИНОВ КАРИМ 2008 8,6 8,5 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 БРАТУХИН НИКИТА 2008 8,8 8,5 БР ЛАТЫПОВ АФ

5 ПАЛЕЙ БУЛАТ 2008 8,7 8,9 БР ФАТЫХОВА ЕВ

6 ЕРМИЛОВ РОМАН 2008 8,6 9,0 БР ЗАХАРЧУК ДГ

7 САФИН САИД 2008 8,6 БР ФАТЫХОВА ЕВ

8 ШИРЯГИН АРТЕМ 2008 8,8 БР МИННЕХАНОВА РР

9 КОРШУНОВ ЯРОСЛАВ 2009 9,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

9 БРАЖАЕВ АЛЕКСЕЙ 2008 9,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

9 КУТДУСОВ РИФАТ 2009 9,0 БР ЛАТЫПОВ АФ

12 ГИМАЛЕТДИНОВ АЯЗ 2009 9,1 БР ФАТЫХОВА ЕВ

12 ГАЛИАХМЕТОВ НАДИР 2009 9,1 БР ЛАТЫПОВ АФ

12 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 2008 9,1 БР ЛАТЫПОВ АФ

15 ХАЙРУЛЛИН АРТУР 2008 9,3 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

15 ХАЙРУЛЛИН РАДМИР 2008 9,3 БР ФАТЫХОВА ЕВ

15 СИРАЗУТДИНОВ ТИМУР 2008 9,3 БР ФАТЫХОВА ЕВ

15 ЛИНЬКОВ ФЕДОР 2009 9,3 БР ВОСТРИКОВА ИА

15 ГИЛМЕТДИНОВ РАДМИР 2008 9,3 БР ХАФИЗОВ ТА

20 КАДЫРОВ АЙРАТ 2009 9,4 БР ЛАТЫПОВ АФ

20 САХАУДИНОВ НАИЛЬ 2008 9,4 БР ИВАНОВА АС

20 ПАВЛОВ МАТВЕЙ 2008 9,4 БР ХАФИЗОВ ТА

23 МУСЯКАЕВ АЙДАР 2008 9,5 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

23 АЩЕУЛОВ АКИМ 2009 9,5 БР БАРЫШНИКОВА ЛН

23 АМФИТЕАТРОВ КИРИЛЛ 2008 9,5 БР ЛАТЫПОВ АФ

26 ФЕДОТОВ ЛЕВ 2008 9,6 БР КНЯЗЕВА ЕА

26 СТРОКИН АДЕЛЬ 2009 9,6 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

28 КАБИРОВ ДАНИС 2009 9,7 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

28 ЯХИН БУЛАТ 2009 9,7 БР ФАТЫХОВА ЕВ

28 ХАСБИУЛЛИН АРТУР 2008 9,7 БР ФАТЫХОВА ЕВ

31 САДОВИН ГРИГОРИЙ 2008 9,9 БР ХАФИЗОВ ТА

31 ЯЦЕНКО ЭДУАРД 2009 9,9 БР ИВАНОВА АС

33 ГАНЕЕВ ТИМУР 2008 10,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

34 ФАЛОВ ЕГОР 2008 10,1 БР ЛАТЫПОВ АФ

34 ЖЕЛКОВ ИВАН 2008 10,1 БР ИВАНОВА АС

36 ГАЛЕЕВ ИЛЬЯС 2009 10,2 БР ЛАТЫПОВ АФ

36 ШМАРОВ АРТЕМ 2009 10,2 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

38 ВАФИН АЙДАР 2009 10,4 БР ЛАТЫПОВ АФ

39 САБУРСКИЙ БУЛАТ 2009 11,0 БР БАРЫШНИКОВА ЛН

39 ВАЛИЕВ ЭМИР 2009 11,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

39 АДАМЧИК МАКСИМ 2009 11,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

42 ГАЛЯУТДИНОВ ИЛЬЯС 2009 12,0 БР ЛАТЫПОВ АФ

42 ГАПТЕЛБАРОВ ТИМУР 2009 12,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

ВК СУХОЙ ЕГОР 2007 9,3 БР ФАТЫХОВА ЕВ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

 
ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и 

девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 50 М
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1 ФАТЫХОВ ТИМЕРЛАН 2010 9,1 8,9 БР ФАТЫХОВА ЕВ

2 АВЕРКИЕВ АРСЕНИЙ 2010 9,2 9,0 БР ЛАТЫПОВ АФ

3 САХАУДИНОВ РАСИМ 2010 9,1 9,0 БР ИВАНОВА АС

4 ФАСАХИЕВ АЗАМАТ 2010 9,4 9,2 БР ФАТЫХОВА ЕВ

5 СМИРНОВ ВИТАЛИЙ 2010 9,4 9,5 БР ФАТЫХОВА ЕВ

6 ШАРИПОВ ТИМУР 2010 9,5 БР ФАТЫХОВА ЕВ

7 МАКСИМОВ НИКИТА 2011 9,6 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 БЕЛЬНЮШИН ДАНИИЛ 2010 9,9 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ВИШНЯКОВ ЕВГЕНИЙ 2010 10,1 БР ФАТЫХОВА ЕВ

10 ТИМЕРБАЕВ ДАНИЯР 2011 10,2 БР ЛАТЫПОВ АФ

11 МУСТАФИН КАРИМ 2010 10,3 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 АНДРЕЕВ ДЕНИС 2010 11,0 БР ЛАТЫПОВ АФ

13 БОРИСОВ КИРИЛЛ 2011 11,0 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 ГОРШУНОВ ДАНИЛ 2011 11,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

15 ФЕДОТОВ СЕМЕН 2010 11,2 БР ЛАТЫПОВ АФ

16 БИКМУХАМЕТОВ АМИР 2011 11,8 БР ФАТЫХОВА ЕВ

ДЕВОЧКИ 2008-09 гг.р.

1 КУТУЗОВА АЛЕКСАНДРА 2008 8,1 8,1 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

2 МАСХУДИНОВА КАРИНА 2008 8,4 8,2 1Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

3 ЗАКИРОВА КАРИНА 2008 8,2 8,3 1Ю ИВАНОВА АС

4 НАСЕДКИНА АЛЕКСАНДРА 2009 8,6 8,7 2Ю ИВАНОВА АС

5 ГАЛЯМОВА САМИРА 2008 9,0 8,9 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ВАШУРИНА ВИКА 2008 8,7 9,0 3Ю ИВАНОВА АС

7 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 2008 9,0 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

8 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 2008 9,1 3Ю МИННЕХАНОВА РР

8 ГРИГОРЬЕВА ПОЛИНА 2009 9,1 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ШАРИПОВА САИДА 2008 9,2 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

10 ПРОСЮКОВА КАРИНА 2008 9,2 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

10 НАСЫРОВА РЕНАТА 2008 9,2 3Ю ХАФИЗОВ ТА

10 ЗАКИРЗЯНОВА САБИНА 2009 9,2 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 САМОЙЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 9,3 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 УЗАКОВА МАРИЯ 2008 9,3 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

16 ПЕТУХОВА АЛИСА 2009 9,5 БР ХАФИЗОВ ТА

17 СПАСОВА СОФИЯ 2008 9,6 БР ХАФИЗОВ ТА

18 ПАНАГУШИНА ПОЛИНА 2008 9,7 БР ХАФИЗОВ ТА

18 НУТФУЛЛИНА САИДА 2008 9,7 БР МИННЕХАНОВА РР

18 СМИРНОВА ЯНА 2008 9,7 БР ЛАТЫПОВ АФ

21 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 2008 9,9 БР ЛАТЫПОВ АФ

21 УРБЭН ДАРЬЯ 2008 9,9 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

23 ГИБАЕВА ЗАРИНА 2009 10,2 БР ФАТЫХОВА ЕВ

24 ХАФИЗОВА ЭВЕЛИНА 2008 10,5 БР ФАТЫХОВА ЕВ

25 ТИМЕРЗЯНОВА ДАРЬЯ 2009 10,6 БР ФАТЫХОВА ЕВ
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26 ХАСБИУЛЛИНА АЛИСА 2009 10,7 БР ФАТЫХОВА ЕВ

ДЕВОЧКИ 2010г.р. и мл.

1 ГАЛЕЕВА КАМИЛЛА 2010 9,1 9,2 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

2 КОЛПАКОВА ЮЛИЯ 2010 10,0 9,5 БР ФАТЫХОВА ЕВ

3 ЧИКУНОВА АМЕЛИЯ 2010 10,4 10,0 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 СИРАЗУТДИНОВА ДИАНА 2011 10,0 10,3 БР ФАТЫХОВА ЕВ

5
ЯРУШКИНА-ТОВСТИК 

АНАСТАСИЯ
2010 10,6 БР ВОСТРИКОВА И.А.

6 ФАСАХИЕВА ЗАМИРА 2010 10,7 БР ФАТЫХОВА ЕВ

7 СИЛКИНА ДАРЬЯ 2011 12,7 БР ФАТЫХОВА ЕВ
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МАЛЬЧИКИ 2006-07гг.р.

1 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 2006 8,5 8,6 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

2 ЯКИМОВ ДМИТРИЙ 2006 8,7 8,7 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

3 ТАРАСОВ МАКСИМ 2006 9,0 8,8 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

4 ГАФАРОВ ИСЛАМ 2006 9,0 8,8 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

5 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 2006 8,7 9,1 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

6 МАТЕЮНАС АНТАНАС 2006 9,0 9,2 3Ю ИВАНОВА АС

7 ГЫЙМАЛЕТДИНОВ ХАМЗА 2006 9,2 3Ю ИВАНОВА АС

7 ТЕЛЬНОВ РОМАН 2006 9,2 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

9 СТЕПАНОВ ЮСУФ 2006 9,3 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 2006 9,3 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 ХАСАНОВ АСГАТ 2006 9,3 3Ю МИННЕХАНОВА РР

12 АГАЕВ ЭЛЬЧИН 2007 9,4 БР МИННЕХАНОВА РР

13 ХАЛИКОВ НАИЛЬ 2007 9,5 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 КОРНИЛОВ ЕГОР 2006 9,6 БР КНЯЗЕВА ЕА

14 ПУСТЫННИКОВ ДАНИЛ 2007 9,6 БР НЕ УКАЗАН

16 ПРОХОРОВ СЛАВА 2006 9,7 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

16 САМОЙЛОВ ЯРОСЛАВ 2007 9,7 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

16 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 2007 9,7 БР ВОСТРИКОВА ИА

19 КОРОБЕЙНИК ЕГОР 2006 9,8 БР КНЯЗЕВА ЕА

20 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2007 9,9 БР ИВАНОВА АС

21 ВАГАПОВ ДЖАМИЛЬ 2007 10,0 БР ИВАНОВА АС

21 НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 2007 10,0 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

21 ДОЛГОВ АЛЕКСАНДР 2006 10,0 БР ИВАНОВА АС

21 ФЕДОТОВ ДАНИИЛ 2007 10,0 БР ИВАНОВА АС

25 ГАФАРОВ АЗАТ 2006 10,1 БР ВОСТРИКОВА ИА

26 ГЫРЛИН АРТЕМ 2007 10,2 БР ХАФИЗОВ ТА

27 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 2006 10,3 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

27 ГАЛИМОВ ИСКАДЕР 2006 10,3 БР ЛАТЫПОВ АФ

29 ПИМЕНОВ МИХАИЛ 2006 10,4 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

29 САФОНОВ ДМИТРИЙ 2006 10,4 БР САФОНОВА АЭ

31 АБЗАЛОВ АЗАМАТ 2006 10,5 БР ЛАТЫПОВ АФ

31 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 2007 10,5 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

33 ЕМЕЛЬЯНОВ ДАНИЛ 2007 10,6 БР ЛАТЫПОВ АФ

33 ЕФИМОВ ЕГОР 2007 10,6 БР ВОСТРИКОВА ИА

33 КАПЛАН ВЛАД 2007 10,6 БР ФАТЫХОВА ЕВ

33 МУЗАФАРОВ АДЕЛЬ 2007 10,6 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

33 ИСМАИЛОВ МУХАМАД АЛИ 2007 10,6 БР ХАФИЗОВ ТА

33 ГАФИЯТУЛЛИН КИРИЛЛ 2007 10,6 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

33 МИНКИН МАРСЕЛЬ 2006 10,6 БР ИВАНОВА АС

33 КРАСНОЯРОВ АЛЕКСАНДР 2007 10,6 БР ЛАТЫПОВ АФ

41 ИБРАГИМОВ БУЛАТ 2007 10,7 БР ИВАНОВА АС

42 КУТУЗОВ МАКАР 2007 10,8 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

42 ЗРЕЛОВ АЛЕКСАНДР 2006 10,8 БР ЛАТЫПОВ АФ

44 ХАЙРУТДИНОВ КАМИЛЬ 2007 10,9 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

 
ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и 

девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М



 28 октября 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и 

девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М

45 ЗАЙНУЛЛИН АЯЗ 2007 11,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

46 ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ 2007 11,1 БР ХАФИЗОВ ТА

47 СОЛОВЬЕВ АНАТОЛИЙ 2006 11,2 БР ФАТЫХОВА ЕВ

48 АЮПОВ МАНСУР 2007 11,5 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

49 ХАЗЕЕВ ГЕОРГИЙ 2007 11,7 БР ХАФИЗОВ ТА

50 ФАТЫХОВ АРСЛАН 2007 11,8 БР ФАТЫХОВА ЕВ

51 МЕЩЕРЯКОВ ДЕНИС 2006 12,0 БР ФАТЫХОВА ЕВ

52 ИДРИСОВ СУЛТАН 2007 12,3 БР ХАФИЗОВ ТА

ВК НИКИТИН МАТВЕЙ 2005 10,8 БР ФАТЫХОВА ЕВ

ВК БОЧКАРЁВ АНТОН 2005 12,7 БР ФАТЫХОВА ЕВ

ДЕВОЧКИ 2006-07гг.р.

1 ГАЛЕЕВА ЭЛИНА 2006 8,7 8,7 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 МИХЕЕВА АРИНА 2006 8,9 8,9 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 2007 9,2 9,0 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 2006 9,2 9,2 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 САХАРНОВА АРИНА 2007 9,3 9,5 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 КАЛИНКИНА ИРИНА 2006 9,2 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

7 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 2007 9,3 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 ПИМЕНОВА МИЛЕНА 2006 9,4 1Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

8 АЛИМКУЛОВА МАЛИКА 2006 9,4 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 2007 9,5 2Ю ХАФИЗОВ ТА

10 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 2006 9,5 2Ю ИВАНОВА АС

12 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 2006 9,6 2Ю ИВАНОВА АС

12 ГАТИНА АНЖЕЛИКА 2007 9,6 2Ю МИННЕХАНОВА РР

14 ДРОВНИКОВА АННА 2007 9,7 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 МАЗНЯК ДАРЬЯ 2006 9,7 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 ШОПОВАЛ ПОЛИНА 2007 9,7 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

14 ГОНЧАРОВА ВАЛЕРИЯ 2006 9,7 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 ВАЛИШИНА АЛИНА 2006 9,8 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

19 ЖЕЛЕЗОВА АНЖЕЛИКА 2007 9,9 2Ю ИВАНОВА АС

19 ХАШИЕВА МАРЬЯМ 2006 9,9 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

21 ЯЦЕНКО ДИНА 2006 10,0 3Ю ИВАНОВА АС

21 НОВИКОВА МАРИЯ 2006 10,0 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

23 АРТЕС АЛИЯ 2007 10,1 3Ю ИВАНОВА АС

23 ЛИСЕНКОВА БОГДАНА 2006 10,1 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

23 ХАФИЗОВА АРИНА 2007 10,1 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

26 ПЕТРОВА ПОЛИНА 2007 10,2 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

26 РЕЙХМАН АРИНА 2006 10,2 3Ю ИВАНОВА АС

26 ФЕДОРОВА МИЛАНА 2006 10,2 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

26 ГАРАЕВА САБИНА 2006 10,2 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

26 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 2006 10,2 3Ю МИННЕХАНОВА РР

26 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 2006 10,2 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

26 ПОЧУЕВА ДИАНА 2006 10,2 3Ю ИВАНОВА АС

33 БАЗЕЕВА АНАСТАСИЯ 2007 10,3 3Ю ХАФИЗОВ ТА

33 АБДУЛЛИНА АЭЛИТА 2006 10,3 3Ю МИННЕХАНОВА РР

33 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 2007 10,3 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

33 БОРОДИНА АННА 2007 10,3 3Ю ВОСТРИКОВА ИА
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и 

девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М

33 АРХИПОВА АННА 10,3 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

38 ГАЛИАХМЕТОВА ЭЛЬЗА 2006 10,4 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

38 ХАЗИЕВА ГУЗЕЛЬ 2007 10,4 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

38 МАСХУДШОЕВА КАМИЛА 2006 10,4 3Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

41 ГУЛЕВА МАРИЯ 2006 10,5 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

41 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 2006 10,5 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

41 БАГМАНОВА КАРИНА 2006 10,5 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

41 ЕРМОЛАЕВА ДОМИНИКА 2007 10,5 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

41 ГУРЬЕВА АНГЕЛИНА 2007 10,5 3Ю ХАФИЗОВ ТА

46 БАДЯКИНА ДАРЬЯ 2007 10,6 БР ФАТЫХОВА ЕВ

47 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 2007 10,7 БР ИВАНОВА АС

47 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 2007 10,7 БР ЛАТЫПОВ АФ

49 ТУМАНСКАЯ СОФИЯ 2007 10,8 БР ИВАНОВА АС

49 МИНЗАРИПОВА НАДЕЖДА 2007 10,8 БР ХАФИЗОВ ТА

51 УМАРОВА МИЛАНА 2006 10,9 БР ИВАНОВА АС

51 ПОЛЯКОВА АННА 2006 10,9 БР ИВАНОВА АС

53 ДЮГАЕВА СНЕЖАНА 11,0 БР ИВАНОВА АС

54 СЕКРЕТАРЕВА ВЛАДА 2006 11,1 БР ИВАНОВА АС

55 ГРОМОВА ВИКТОРИЯ 2006 11,2 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

56 МУСИНА АСЕЛЬ 2006 11,3 БР ХАФИЗОВ ТА

57 ШАЙХИЕВА РЕГИНА 2006 11,4 БР ФАТЫХОВА ЕВ

58 КУКЕВИЧ АДЕЛИНА 2006 11,5 БР ЗАХАРЧУК ДГ

59 РАХМЕТОВА НАБИЛЯ 2006 11,7 БР КНЯЗЕВА ЕА

60 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 2007 11,9 БР ХАФИЗОВ ТА

ВК ЛИСОВА АЛИСА 2005 9,9 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

ВК БОЧКАРЕВА МАРИЯ 2005 10,3 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ



28 октября 2017г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения ЛУЧ.РЕЗ. Ф.И. О. тренера

1 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 4,24 4,22 4,23 4,06 4,18 4,45 4,45 ФАТЫХОВА ЕВ

2 ГАФАРОВ ИСЛАМ 4,15 4,22 4,34 Х Х Х 4,34 ВОСТРИКОВА ИА

3 ЯКИМОВ ДМИТРИЙ Х 4,03 4,17 4,02 4,07 Х 4,17 ВОСТРИКОВА ИА

4 ТЕЛЬНОВ РОМАН 4,09 3,13 3,18 4,15 3,88 4,07 4,15 ЛАТЫПОВ АФ

5 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 4,03 4,00 4,11 4,03 3,82 4,14 4,14 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 3,77 Х 4,00 Х 4,06 4,09 4,09 ЗАХАРЧУК ДГ

7 МАТЕЮНАС АНТАНАС 3,18 4,03 3,88 3,84 3,76 3,87 4,03 ИВАНОВА АС

8 ПРОХОРОВ СЛАВА 3,50 3,98 Х 3,53 3,97 3,10 3,98 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 САФОНОВ ДМИТРИЙ 3,86 Х 2,35 3,86 САФОНОВА АЭ

10 АГАЕВ ЭЛЬЧИН 3,63 3,85 3,85 3,85 МИННЕХАНОВА РР

11 ТАРАСОВ МАКСИМ 3,63 3,75 3,79 3,79 ЛАТЫПОВ АФ

12 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 2,94 2,59 3,74 3,74 ВОСТРИКОВА ИА

13 ПУСТЫННИКОВ ДАНИЛ Х 3,70 3,51 3,70 ЛАТЫПОВ АФ

14 САФИН САИД Х Х 3,66 3,66 ФАТЫХОВА ЕВ

15 ХАЛИКОВ НАИЛЬ Х 3,65 3,04 3,65 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

16 СТЕПАНОВ ЮСУФ Х Х 3,62 3,62 ЧЕРЕПАНОВА ИО

17 КОРНИЛОВ ЕГОР 3,56 3,59 Х 3,59 КНЯЗЕВА ЕА

18 САМОЙЛОВ ЯРОСЛАВ 3,53 3,51 3,48 3,53 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

19 ВАГАПОВ ДЖАМИЛЬ 3,08 3,52 3,45 3,52 ИВАНОВА АС

20 ЗАЙНУЛЛИН АЯЗ Х 3,52 3,38 3,52 ФАТЫХОВА ЕВ

21 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 3,40 2,97 Х 3,40 ИВАНОВА АС

22 ДОЛГОВ АЛЕКСАНДР 3,37 3,12 2,50 3,37 ИВАНОВА АС

23 НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 3,34 Х 3,27 3,34 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

24 БРАЖАЕВ АЛЕКСЕЙ 2,50 3,13 3,26 3,26 ФАТЫХОВА ЕВ

25 КУТУЗОВ МАКАР Х 2,62 3,23 3,23 ЧЕРЕПАНОВА ИО

26 ГАЛИМОВ ИСКАДЕР Х 3,22 Х 3,22 ЛАТЫПОВ АФ

27 ФЕДОТОВ ДАНИИЛ 3,21 Х Х 3,21 ИВАНОВА АС

27 ФАТЫХОВ АРСЛАН 3,21 Х Х 3,21 ФАТЫХОВА ЕВ

29 ПАЛЕЙ БУЛАТ 3,05 3,15 3,17 3,17 ФАТЫХОВА ЕВ

30 ГАФИЯТУЛЛИН КИРИЛЛ 3,05 2,20 3,14 3,14 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

31 СОЛОВЬЕВ АНАТОЛИЙ Х 3,13 3,05 3,13 ФАТЫХОВА ЕВ

32 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 3,02 Х 3,12 3,12 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

33 ЕФИМОВ ЕГОР Х 3,12 2,95 3,12 ВОСТРИКОВА ИА

34 АБЗАЛОВ АЗАМАТ 3,04 2,85 3,11 3,11 ЛАТЫПОВ АФ

35 МИНКИН МАРСЕЛЬ 3,08 Х Х 3,08 ИВАНОВА АС

36 КАПЛАН ВЛАД 3,06 2,91 2,94 3,06 ФАТЫХОВА ЕВ

37 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 3,00 3,02 3,05 3,05 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

38 ЗРЕЛОВ АЛЕКСАНДР 3,02 2,80 2,97 3,02 ЛАТЫПОВ АФ

39 ГАФАРОВ АЗАТ 3,00 2,16 Х 3,00 ВОСТРИКОВА ИА

40 ГЫРЛИН АРТЕМ 2,85 2,95 2,91 2,95 ХАФИЗОВ ТА

41 МУЗАФАРОВ АДЕЛЬ Х 2,94 Х 2,94 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

42 ИДРИСОВ СУЛТАН 2,90 2,65 2,53 2,90 ХАФИЗОВ ТА

43 КРАСНОЯРОВ АЛЕКСАНДР Х 2,89 2,87 2,89 ЛАТЫПОВ АФ

44 ХАЗЕЕВ ГЕОРГИЙ 2,25 2,30 2,51 2,51 ХАФИЗОВ ТА

45 ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ Х Х 2,48 2,48 ХАФИЗОВ ТА

46 СУХОЙ ЕГОР Х 2,27 Х 2,27 ФАТЫХОВА ЕВ

ГЫЙМАЛЕТДИНОВ ХАМЗА Х Х Х НР ИВАНОВА АС

ИСМАИЛОВ МУХАМАД АЛИ Х Х Х НР ХАФИЗОВ ТА

ВК НИКИТИН МАТВЕЙ Х Х 2,94 2,94 ФАТЫХОВА ЕВ

ВК БОЧКАРЁВ АНТОН Х 2,45 2,38 2,45 ФАТЫХОВА ЕВ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

 

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МАЛЬЧИКИ 2006-07гг.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения ЛУЧ.РЕЗ. Ф.И. О. тренера

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

1 ГАЛЕЕВА ЭЛИНА 2006 Х 4,40 4,38 4,37 4,45 4,43 4,45 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 МИХЕЕВА АРИНА 2006 4,00 4,16 4,04 4,27 3,80 4,05 4,27 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ПИМАНОВА ТАИСИЯ 2007 4,11 4,09 4,14 3,96 3,68 4,08 4,14 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 2006 3,85 3,92 4,08 3,96 4,05 4,07 4,08 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 МАЗНЯК ДАРЬЯ 2006 3,71 3,60 3,92 3,91 3,75 3,66 3,92 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ЯЦЕНКО ДИНА 2006 3,81 3,74 Х 3,61 3,80 3,89 3,87 ИВАНОВА АС

7 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 2007 3,79 3,64 3,80 3,82 3,82 3,60 3,82 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 2006 3,60 3,72 3,81 3,61 Х 3,81 ИВАНОВА АС

9 ПИМЕНОВА МИЛЕНА 2006 3,80 3,70 Х 3,80 БАРЫШНИКОВА ЛН

10 ДРОВНИКОВА АННА 2007 3,63 3,53 3,78 3,78 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 ШОПОВАЛ ПОЛИНА 2007 3,70 3,64 3,64 3,70 ЗАХАРЧУК ДГ

12 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 2007 3,62 3,34 3,67 3,67 ХАФИЗОВ ТА

13 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 2006 3,64 Х 3,42 3,64 ИВАНОВА АС

14 САХАРНОВА АРИНА 2007 3,63 3,63 3,45 3,63 ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 ГОНЧАРОВА ВАЛЕРИЯ 2006 3,55 3,63 3,55 3,63 ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 ЛИСЕНКОВА БОГДАНА 2006 Х 3,31 3,60 3,60 ЛАТЫПОВ АФ

17 БАЗЕЕВА АНАСТАСИЯ 2007 3,44 3,54 3,48 3,54 ХАФИЗОВ ТА

18 ГАЛИАХМЕТОВА ЭЛЬЗА 2006 Х 3,53 3,44 3,53 КНЯЗЕВА ЕА

19 ЖЕЛЕЗОВА АНЖЕЛИКА 2007 Х 3,49 3,52 3,52 ИВАНОВА АС

20 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 2007 3,51 3,17 3,33 3,51 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

21 КАЛИНКИНА ИРИНА 2006 3,23 3,50 3,42 3,50 КНЯЗЕВА ЕА

22 ХАШИЕВА МАРЬЯМ 2006 Х 3,22 3,50 3,50 КНЯЗЕВА ЕА

23 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 2006 3,49 3,48 3,42 3,49 ФАТЫХОВА ЕВ

24 ВАЛИШИНА АЛИНА 2006 3,27 3,42 3,20 3,42 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 НОВИКОВА МАРИЯ 2006 3,13 3,20 3,42 3,42 ВОСТРИКОВА ИА

26 ГАТИНА АНЖЕЛИКА 2007 Х Х 3,41 3,41 МИННЕХАНОВА РР

27 МАСХУДШОЕВА КАМИЛА 2006 3,39 3,11 2,90 3,39 БАРЫШНИКОВА ЛН

28 АЛИМКУЛОВА МАЛИКА 2006 Х Х 3,37 3,37 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

29 ФЕДОРОВА МИЛАНА 2006 3,35 3,17 3,35 3,35 ФАТЫХОВА ЕВ

30 АРХИПОВА АННА 2006 3,20 3,35 3,23 3,35 ЛАТЫПОВ АФ

31 ГУЛЕВА МАРИЯ 2006 Х 3,19 3,35 3,35 ВОСТРИКОВА ИА

32 МИНЗАРИПОВА НАДЕЖДА 2007 3,03 Х 3,32 3,32 ХАФИЗОВ ТА

33 ПОЧУЕВА ДИАНА 2006 Х 3,03 3,31 3,31 ИВАНОВА АС

34 УМАРОВА МИЛАНА 2006 3,29 3,21 3,23 3,29 ИВАНОВА АС

35 АРТЕС АЛИЯ 2007 3,13 3,24 3,27 3,27 ИВАНОВА АС

36 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 2007 3,25 3,19 3,13 3,25 ЛАТЫПОВ АФ

37 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 2006 3,20 3,24 3,08 3,24 ЧЕРЕПАНОВА ИО

38 БАГМАНОВА КАРИНА 2006 3,05 Х 3,23 3,23 КНЯЗЕВА ЕА

39 БОРОДИНА АННА 2007 3,00 3,21 3,05 3,21 ВОСТРИКОВА ИА

40 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 2007 3,17 3,20 3,17 3,20 ИВАНОВА АС

41 БАДЯКИНА ДАРЬЯ 2007 3,17 3,03 3,01 3,17 ФАТЫХОВА ЕВ

42 ХАФИЗОВА АРИНА 2007 3,10 Х 2,81 3,10 ФАТЫХОВА ЕВ

43 АБДУЛЛИНА АЭЛИТА 2006 2,82 Х 3,09 3,09 МИННЕХАНОВА РР

44 ХАЗИЕВА ГУЗЕЛЬ 2007 3,08 2,90 3,01 3,08 ВОСТРИКОВА ИА

45 ГУРЬЕВА АНГЕЛИНА 2007 3,07 Х Х 3,07 ХАФИЗОВ ТА

46 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 2007 Х 3,04 Х 3,04 ХАФИЗОВ ТА

47 ПОЛЯКОВА АННА 2007 2,15 3,01 3,03 3,03 ИВАНОВА АС

48 ГРОМОВА ВИКТОРИЯ 2006 2,95 2,82 3,03 3,03 ЧЕРЕПАНОВА ИО

49 ТУМАНСКАЯ СОФИЯ 2007 Х 2,87 Х 2,87 ИВАНОВА АС

50 ЕРМОЛАЕВА ДОМИНИКА 2007 2,61 2,65 2,81 2,81 ВОСТРИКОВА ИА

51 СЕКРЕТАРЕВА ВЛАДА 2006 Х Х 2,75 2,75 ИВАНОВА АС

52 МУСИНА АСЕЛЬ 2006 2,50 2,70 2,72 2,72 ХАФИЗОВ ТА

53 ШАЙХИЕВА РЕГИНА 2006 Х Х 2,55 2,55 ФАТЫХОВА ЕВ

54 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 2006 Х 2,53 Х 2,53 МИННЕХАНОВА РР

КУКЕВИЧ АДЕЛИНА 2006 Х Х Х НР ЗАХАРЧУК ДГ

ПЕТРОВА ПОЛИНА 2007 Х Х Х НР ЧЕРЕПАНОВА ИО

ДЕВОЧКИ 2006-07гг.р.
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90 95 100 105 110 115 120 125 130 135

1 АГАЕВ ЭЛЬЧИН 2007 О О О О О О О ХХХ 1 0 130 3Ю МИННЕХАНОВА РР

2 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 2006 О О ХХО ХО ХХХ 2 3 130 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ТЕЛЬНОВ РОМАН 2006 О О О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 125 БР ЛАТЫПОВ АФ

4 ТАРАСОВ МАКСИМ 2006 О О О О ХХХ 1 0 120 БР ВОСТРИКОВА ИА

4 ГАФАРОВ ИСЛАМ 2006 О О О О О ХХХ 1 0 120 БР ВОСТРИКОВА ИА

6 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 2006 О ХХО ХХХ 3 2 110 БР ФАТЫХОВА ЕВ

7 ГАФАРОВ АЗАТ 2006 О О О О ХХХ 1 0 105 БР ВОСТРИКОВА ИА

8 СТЕПАНОВ ЮСУФ 2006 ХХО О ХХХ 1 2 105 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 2007 О О ХО ХО ХХХ 2 2 105 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 2007 О О О ХХХ 1 0 100 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

11 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 2006 ХО ХХО О ХХХ 1 3 100 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 ГАФИЯТУЛЛИН КИРИЛЛ 2007 О ХО ХХХ 2 1 95 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ВЫСОТА

Ф.И. О. тренера

МАЛЬЧИКИ 2006-07гг.р.

 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

Дата 

рождения
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ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ "День новичка" среди мальчиков и девочек 2006-07, 2008-09, 2010 и мл. гг.р.

ВЫСОТА

Ф.И. О. тренера
ВЫСОТЫ

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

1 МИХЕЕВА АРИНА 2006 О О О ХО О ХО ХХХ 2 2 125 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 2006 О О ХО ХХХ 2 1 120 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 2007 О О О ХО ХО ХХХ 2 2 120 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ГАЛЕЕВА ЭЛИНА 2006 ХХО ХО ХХХ 2 3 120 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ГАРАЕВА САБИНА 2006 О О О О ХО ХХХ 2 1 110 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 МАЗНЯК ДАРЬЯ 2006 О О ХО ХХХ 2 1 110 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 БОРОДИНА АННА 2007 О О О О ХХХ 1 0 105 БР ВОСТРИКОВА ИА

8 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 2007 О ХО ХХХ 2 1 105 БР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 2006 О О О ХО ХХХ 2 1 105 БР ИВАНОВА АС

10 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 2007 ХХО О О ХХО ХХХ 3 4 105 БР ЛАТЫПОВ АФ

11 ГОНЧАРОВА ВАЛЕРИЯ 2006 О ХХХ 1 0 100 БР ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 ЛИСЕНКОВА БОГДАНА 2006 О О О ХХХ 1 0 100 БР ЛАТЫПОВ АФ

13 ЯЦЕНКО ДИНА 2006 ХО ХО О ХХХ 1 2 100 БР ИВАНОВА АС

14 НОВИКОВА МАРИЯ 2006 О О ХО ХХХ 2 1 100 БР ВОСТРИКОВА ИА
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